

Doğanlar Holding’de 1200 Kişilik İstihdam!

Doğanlar Holding depremzede vatandaşlar öncelikli olmak üzere faaliyet gösterdiği sektörlerde 1200 kişilik dev istihdama hazırlanıyor.

Teknoloji, insan kaynağı ve üretim gücüyle, başta mobilya olmak üzere enerji, inşaat ve perakende sektörlerinde 28 şirketle faaliyetlerini sürdüren Doğanlar Holding, yaşanan deprem felaketi sonrası depremzede vatandaşlara öncelik vermek kaydıyla 1200 kişilik istihdam kararı verdi.



Dev istihdam Doğanlar Holding’in faaliyet gösterdiği tüm sektörlerde gerçekleşecek olup, başvurular; ik@biotrendenerji.com.tr, kariyer@doganlarmobilyagrubu.com ve ik@biotrendenerji.com.tr adresleri üzerinden yapılabilecek.

Doğanlar Holding Yönetim Kurulu Başkanı Davut Doğan: **“Bu felaketin üstesinden el birliğiyle geleceğiz.”**

Doğanlar Holding Yönetim Kurulu Başkanı Davut Doğan konuyla ilgili açıklamasında, Doğanlar Holding’in deprem felaketinden etkilenen vatandaşlarımıza yönelik çalışmalar için önemli destekler verildiğini ifade ederek, bu desteklerinin süreceğinin altını çizdi. “Bu felaketin üstesinden el birliğiyle geleceğiz. Hepimizi yasa boğan afetten etkilenen depremzedelerimiz için ilk günden itibaren

Kamu Kuruluşları, Kızılay ve AFAD iş birliği ve koordinasyonunda çalışmalarımıza devam ediyoruz. Depremden etkilenen yurttaşlarımıza yardım etmek için tüm imkânlarımızla seferber olduk. Bu zamana kadar başta temel ihtiyaçlar olmak üzere yataklı konteyner, çadır, ısıtıcı, WC, banyo, baza, yatak, kanepeler, battaniye, yorgan, yastık, havlu, nevresim ve çeşitli kıyafetleri afet bölgelerine ulaştırdık. Bu desteklerimiz hiç bitmeyecek. Elimizden gelen her türlü desteği yaptık ve yapmaya da devam ederek depremzede vatandaşlarımızın yanında olmaya devam edeceğiz.

Gerçekleştirdiğimiz yardımların sürdürülebilirliği kapsamında istihdam ihtiyacını da göz önünde bulundurmanın değerli adımlardan birisi olduğunu düşünüyoruz. Bu bakış açısıyla depremde etkilenen vatandaşlarımıza öncelik sağlamak amacıyla istihdam seferberliğini başlatıyoruz.” şeklinde konuşan Doğan, Doğanlar Holding ve şirketlerinin felaketzede vatandaşlarımız için verdiği destekleri şahsen yakından takip ettiğini de ifade etti.

DOĞANLAR HOLDİNG'DE 1200 KİŞİLİK İSTİHDAM!



Teknoloji, insan kaynağı ve üretim gücüyle, başta mobilya olmak üzere enerji, inşaat ve perakende sektörlerinde 28 şirketle faaliyetlerini sürdüren Doğanlar Holding, yaşanan deprem felaketi sonrası depremzede vatandaşlara öncelik vermek kaydıyla 1200 kişilik istihdam kararı verdi.

Doğanlar Holding Yönetim Kurulu Başkanı Davut Doğan konuyla ilgili açıklamasında, Doğanlar Holding'in deprem felaketinden etkilenen vatandaşlarımıza yönelik çalışmalar için önemli destekler verildiğini ifade ederek, bu desteklerinin süreceğinin altını çizdi.

Doğanlar Holding Yönetim Kurulu Başkanı Davut Doğan, "Bu felaketin üstesinden el birliğiyle geleceğiz. Hepimizi yasa boğan afetten etkilenen depremzedelerimiz için ilk günden itibaren Kamu Kuruluşları, Kızılay ve AFAD iş birliği ve koordinasyonunda çalışmalarımıza devam ediyoruz. Depremden etkilenen yurttaşlarımıza yardım etmek için tüm imkânlarımızla seferber olduk. Bu zamana kadar başta temel ihtiyaçlar olmak üzere yataklı konteyner, çadır, ısıtıcı, WC, banyo, baza, yatak, kanepeler, battaniye, yorgan, yastık, havlu, nevresim ve çeşitli kıyafetleri afet bölgelerine ulaştırdık. Bu desteklerimiz hiç bitmeyecek. Elimizden gelen her türlü desteği yaptık ve yapmaya da devam ederek depremzede vatandaşlarımızın yanında olmaya devam edeceğiz.

Gerçekleştirdiğimiz yardımların sürdürülebilirliği kapsamında istihdam ihtiyacını da göz önünde bulundurmanın değerli adımlardan birisi olduğunu düşünüyoruz. Bu bakış açısıyla depremde etkilenen vatandaşlarımıza öncelik sağlamak amacıyla istihdam seferberliğini başlatıyoruz." şeklinde konuşan Doğan, Doğanlar Holding ve şirketlerinin felakette vatandaşlarımız için verdiği destekleri şahsen yakından takip ettiğini de ifade etti.

Dođanlar, 1.200 kiřiye istihdam sađlayacak

Bařta mobilya olmak
üzere enerji, inřaat
ve perakende
sektörlerinde
28 řirketiyle
faaliyetlerini sürdüren
Dođanlar Holding,
depremzede
vatandaşlara öncelik
vermek kaydıyla
1.200 kişilik istihdam
kararı verdi. Konuyla
ilgili açıklama
yapan Dođanlar
Holding Yönetim
Kuruldu Bařkanı
Davut Dođan,
"Gerçekleřtirdiđimiz
yardımların
sürdürülebilirliđi
kapsamında
istihdam ihtiyacını
da göz önünde
bulundurmanın
deđerli
adımlardan
biri olduđunu
düşünüyoruz" dedi.



Dođanlar Holding'de 1200 Kişilik İstihdam

Dođanlar Holding depremzede vatandaşlar öncelikli olmak üzere faaliyet gösterdiği sektörlerde 1200 kişilik dev istihdama hazırlanıyor.

Teknoloji, insan kaynağı ve üretim gücüyle, başta mobilya olmak üzere enerji, inşaat ve perakende sektörlerinde 28 şirketiyle faaliyetlerini sürdüren Dođanlar Holding, yaşanan deprem felaketi sonrası depremzede vatandaşlara öncelik vermek kaydıyla 1200 kişilik istihdam kararı verdi.

Dođanlar Holding Yönetim Kurulu Başkanı Davut Dođan konuyla ilgili açıklamasında, Dođanlar Holding'in deprem felaketinden etkilenen vatandaşlarımıza yönelik çalışmalar için önemli destekler verildiğini ifade ederek, bu desteklerinin süreceğinin altını çizdi. "Bu felaketin üstesinden el birliğiyle geleceğiz. Hepimizi yasa bođan afetten etkilenen depremedelerimiz için ilk günden itibaren

Kamu Kuruluşları, Kızılay ve AFAD iş birliği ve koordinasyonunda çalışmalarımıza devam ediyoruz. Depremden etkilenen yurttaşlarımıza yardım etmek için tüm imkânlarımızla seferber olduk. Bu zamana kadar başta temel ihtiyaçlar olmak üzere yataklı konteyner, çadır, ısıtıcı, WC, banyo, baza, yatak, kanepe, battaniye, yorgan, yastık, havlu, nevresim ve çeşitli kıyafetleri afet bölgelerine ulaştırdık. Bu desteklerimiz hiç bitmeyecek. Elimizden gelen her türlü desteği yaptık ve yapmaya da devam ederek depremzede vatandaşlarımızın yanında olmaya devam edeceğiz" dedi.



Dođanlar Holding Yönetim Kurulu Başkanı Davut Dođan

DÜNYA, GEÇEN AY DUYURMUŞTU:

OYAK ve Alman denizcilik devi Oldendorff ortak oldu

Dünya Gazetesi'nin geçtiğimiz ay duyurduğu OYAK ve Alman Oldendorff ortaklığı onay aldı. İki şirket, İskenderun'da dünyanın en büyük yüzen kömür aktarma terminallerinden birini işletecek.

Perde Arkası

Kerim
ÜLKER
kerim.ulker@
dunya.com



OYAK Grubu'nun liman sektöründe büyüme planı yabancı ortaklıklarla sürüyor. Dünya Gazetesi, OYAK'ın liman açılımlarıyla ilgili sizlere ilk haberi bu köşeden 2017 yılında "Japon denizcilik devi, OYAK ile Türk sularına giriyor" haberiyle vermiştik. O haberimizde gruba ait OYAK Denizcilik ve Liman İşletmeleri'nin Japonya'nın en büyük denizcilik şirketlerinden Nippon Yusen Kaisha (NYK) ile ortaklık kuracağını sizlere duyurmuştuk. O ortaklık 2018 yılında gerçekleşti ve 110 milyon dolarlık yatırımla otomotiv odaklı OYAK Port projesi hayata geçti. OYAK'ın denizdeki ikinci işbirliğini de yine Dünya Gazetesi geçen ayın sonunda sizlere ilk kez duyurmuştu. O haberimizde de grubun Alman Oldendorff ile işbirliği



yapacağını sizlerle paylaşmıştık. İşte o ortaklık da resmi onay aldı ve OYAK ve Alman devi ortaklık kararı aldı. İşbirliğiyle Alman devine ait Iskolden GmbH ve OYAK, Iskolden Taşımacılık ve Ticaret adlı şirkette ortak kontrol sahibi oldu. Iskolden, İskenderun Körfezi'nde, dünyanın en büyük ve en üretken yüzen kömür aktarma terminallerinden birini işletiyor. Böylece OYAK ve Alman ortağı bu terminalde birlikte çalışacak.

Almanya'nın Lübeck kent-

de kurulan aile şirketi Oldendorff, 102 yıllık geçmişe sahip. Bir aile şirketi olan Alman devi, 60 ülkeden 4 bin 500 çalışana sahip. Yaklaşık 57 milyon ton taşıma kapasitesi ve filosunda bir kısmı kiralanmış 700 gemi işleten şirket, alanda Almanya'nın en büyük firması. Şirketin Kopenhag, Hamburg, Londra, Stamford, Singapur, Mumbai, Melbourne, Şangay, Tokyo, Vancouver, Cape Town, Santiago, New Amsterdam, Trinidad, Hong Kong, İskenderun ve Dubai'de ofisleri bu-

lunuyor. 1921'de 21 yaşındaki Egon Oldendorff'un dokuz ay eğitim aldığı Hamburg'daki küçük bir nakliye şirketine ortak olmasıyla başlayan şirketin hikayesi, 2'nci Dünya Savaşı'nda değişim gösterdi. Savaş öncesinde filosunda 13 gemisi bulunan şirketin 11 gemisi battı. Savaşla küçülen şirketin talihi yine savaşla değişti ve 1950'lerin başında Kore Savaşı nedeniyle şirket hızla büyüdü. 2001'de İskenderun'da çalışmaya başlayan şirket, yıllık 5 milyar dolar ciro yapıyor.

Doğanlar'ın 12 milyon dolara kurduğu Senegal tesisi üretime başladı

Türk mobilya şirketleri yurtdışında önemli yatırımlar yapmaya başladı. Kayserili BRN Yatak'ın ABD'de tesis kurmasının ardından Doğanlar Holding de Afrika'ya yönelmişti. Doğtaş, Kelebek, Lova Yatak, Ruum Store gibi markaların sahibi Doğanlar Holding'in Senegal'de üretime başlayacağını Dünya Gazetesi'nden sizlere duyurmuştu. İşte o yatırım üretime başladı. 12 milyon dolarlık yatırımla hayata geçen tesisin özel markalarla üretim yapmaya başladığını dile getiren Doğanlar Holding Yönetim Kurulu Başkanı Davut Doğan, "Senegal'de yeni mobilya markamız BİGA Home markası ile üretim geçtiğimiz günlerde başladı. BİGA, aslında bizlerin doğduğu topraklar ama ay-

nı zamanda Big Afrika yani Büyük Afrika anlamı da taşıyor. Markamızla ilk kez geçen ay düzenlenen SENCON 2023 fuarına da katılarak vitrine çıktık" dedi. BİGA Home markasının yatak, baza, başlık, döşemeli ürünler, mutfak ve ofis gibi projeli işlerin olduğu kategorilerde deneme üretimine başladığını dile getiren Doğan, "Nisan ayından itibaren seri üretime geçiyoruz. Bu yıl koltuk 12 bin 600 modül, 9 bin 900 adet baza ve başlık, 16 bin 700 adet yatak üretmeyi planlıyoruz" diye konuştu.

Nisanda 200 kişiye istihdam sağlayacak

Senegal'e D'Afric Senegal Furniture adıyla kurulan şirketle adım atan Doğanlar Mobilya, şu anda 8

bin metrekarelik kapalı alana sahip tesisi, zamanla büyüyecek. Doğan, önümüzdeki dönemde yatırımlarla büyüyecek tesisin bin metrekarelik kapalı alana sahip olabileceğini ifade etti.

Tesisin 280 bin metrekarelik alan üzerine kurulduğunu söyleyen Doğan, "Sadece Senegal ve Afrika ülkelerine değil, buradan hem deniz aşırı ülkelere ve hem de vergi muafiyeti nedeniyle içlerinde ABD'nin de olduğu 15 farklı ülkeye ihracat gerçekleştireceğiz" dedi. Doğan'a şu anda üretimde çalışan kişi sayısını soruyorum. Doğan, "Şu anda 54 kişiye istihdam sağlıyoruz. Nisan ayından itibaren bu rakam 200'e ulaşacak. Yeni hatlarla bu sayı artacak" yanıtını veriyor.

Mobilya tek çatıda toplandı

Mobilya sektörünün önde gelen markaları tarafından kurulan Türkiye Mobilya ve Yatak Sanayicileri Derneği (MOYSAD), yeni dönemin ilk yönetim kurulu toplantısını yaptı. Doğanlar Holding Yönetim Kurulu Başkanı Davut Doğan'ın başkan seçildiği toplantıda Başkan Yardımcılıklarına Çetmen Grup YK Başkanı Ömer Çetmen ve İŞBİR CEO'su Metin Gültepe getirildi. Öte yandan yeni kurulan Fuar Komitesi Başkanlığı'na ise Armis Yatak'tan Tolga Batallı atandı. Fuar komitesinde ayrıca Kilim Mobilya'dan Erdoğan Yayla ve Vize Mobilya'dan Alper Aksoy görev yapacak. Başkan Doğan, ilk hedeflerinin birliği sağlamak adına sektörü kucaklayacak bir yapı kurmak olduğunu kaydetti.

Dođanlar Holding'den 1.200 kiřilik istihdam kararı

Dođanlar Holding, yařanılan deprem felaketi sonrası depremzede vatandařlara öncelik vermek kaydıyla 1.200 kiřilik istihdam kararı verdi. Dođanlar Holding Yönetim Kurulu Bařkanı Davut Dođan, depremzedeler için ilk günden itibaren kamu kuruluşları, Kızılay ve AFAD iř birliđi ve koordinasyonunda çalıřmalara devam ettiklerini belirtti. Depremzedelere yardım için tüm imkanları seferber ettiklerini aktaran Dođan, 'Bu zamana kadar bařta temel ihtiyaçlar olmak üzere yataklı konteyner, çadır, ısıtıcı, WC, banyo, baza, yatak, kanepe, battaniye, yorgan, yastık, havlu, nevresim ve çeřitli kıyafetleri afet

bölgelerine ulařtırdık" dedi.

Desteklerimiz bitmeyecek

Dođan řöyle devam etti: "Bu desteklerimiz hiç bitmeyecek. Elimizden gelen her türlü desteđi yaptık ve yapmaya da devam ederek depremzede vatandařlarımızın yanında olmaya devam edeceđiz. Gerçekleřtirdiđimiz yardımların sürdürülebilirliđi kapsamında istihdam ihtiyacını da göz önünde bulundurmanın deđerli adımlardan birisi olduđunu düşünmüyoruz. Bu bakıř açısıyla depremden etkilenen vatandařlarımıza öncelik sağlamak amacıyla istihdam seferberliđini bařlatıyoruz" deđerlendirmesinde bulundu.





DOĞANLAR HOLDİNG

YARDIMLAR ÜLKE AYAĞA KALKINÇAYA KADAR SÜRECEK

Doğanlar Holding'e bağlı Doğtaş Mobilya, deprem felaketinden etkilenen bölgelere destek için Kızılay ve AFAD ile koordineli olarak bölgede ihtiyaç duyulan battaniye, yorgan, yastık ve yatak gönderiminde bulundu. Firma diğer taraftan depremzedeler için yatak üretiyor. Ürünler AFAD koordinasyonunda depremzedelere ulaştırılıyor. Ayrıca CVK Grubu Mahizer markası, Baycan Elektrik Eskişehir OSB ve Chic Nail BeutuyandCosmetic Pelin'in Ayakkabıları markası ile deprem bölgesine yardımlar gönderdi.

DOĞANLAR HOLDİNG'DE 1200 KİŞİLİK İSTİHDAM YARATILACAK

Teknoloji, insan kaynağı ve üretim gücüyle, başta mobilya olmak üzere enerji, inşaat ve perakende sektörlerinde 28 şirketiyle faaliyetlerini sürdüren Doğanlar Holding, yaşanan deprem felaketi sonrası depremzede vatandaşlara öncelik vermek kaydıyla 1200 kişilik istihdam kararı verdi. Dev istihdam Doğanlar Holding'in faaliyet gösterdiği tüm sektörlerde gerçekleşecek. Doğanlar Holding Yönetim Kurulu Başkanı Davut Doğan konuyla ilgili açıklamasında, Doğanlar Holding'in deprem felaketinden etkilenen vatandaşlara yönelik çalışmalar için önemli destekler verildiğini ifade ederek, bu desteklerinin süreceğinin altını çizdi. "Depremden etkilenen yurttaşlarımıza yardım etmek için tüm imkânlarımızla seferber olduk. Bu zamana kadar başta temel ihtiyaçlar olmak üzere yataklı konteyner, çadır, ısıtıcı, WC, banyo, baza, yatak, kanepeler, battaniye, yorgan, yastık, havlu, nevresim ve çeşitli kıyafetleri afet bölgelerine ulaştırdık. Bu desteklerimiz hiç bitmeyecek. Elimizden gelen her

türlü desteği yaptık ve yapmaya da devam ederek depremzede vatandaşlarımızın yanında olmaya devam edeceğiz. Gerçekleştirdiğimiz yardımların sürdürülebilirliği kapsamında istihdam ihtiyacını da göz önünde bulundurmanın değerli adımlardan birisi olduğunu düşünüyoruz. Bu bakış açısıyla depremden etkilenen vatandaşlarımıza öncelik sağlamak amacıyla istihdam seferberliğini başlatıyoruz." şeklinde konuşan Doğan, Doğanlar Holding ve şirketlerinin felaketzede vatandaşlarımız için verdiği destekleri şahsen yakından takip ettiğini de ifade etti.



Davut Doğan

Davut Doğan emekli olan çalışanına teşekkür etti



Davut Doğan @davutdogan · 26 Mar

30 yıla yakın birlikte çalışıp, güzel duygularla mesai arkadaşlığını sonlandırdığımız güzel insanlara ben de sonsuz teşekkür ederim. @Dogtas



Doğtaş'a veda vakti 29yıl 3ay 24gün bir fil çalışarak emekli olarak ayrılıyorum. Doğtaş yüreğimin baş köşesinde hoşçakal Doğtaş



Doğanlar Holding Yönetim Kurulu Başkanı Davut Doğan Doğtaş'ta emekliliği hal eden bir personelinin, "Veda vakti, 29 yıl 3 ay 24 gün bilfiil çalışarak emekli olarak ayrılıyorum. Doğtaş yüreğimin baş köşesinde" şeklinde yaptığı paylaşımı kaçırmadı. Doğan, "30 yıla yakın birlikte çalışıp, güzel duygularla mesai arkadaşlığını sonlandırdığımız güzel insanlara ben de sonsuz teşekkür ederim" dedi.

“Aile Şirketlerinde Hissedar ve Profesyonel İlişkisi” eđitimi dzenlendi



“Aile Şirketlerinde Hissedar ve Profesyonel İlişkisi” eğitim programımız 30 Kasım 2022’de, çevrim içi olarak düzenlendi. Programın; aile şirketlerinde sürdürülebilir başarının anahtarları, ailenin kurumsallaşması, şirketin kurumsallaşması, profesyonellerin seçimi ve şirkete adaptasyonu, profesyonel yöneticilerin nesiller arası geçişteki rolü, ilişki yönetimi konularının anlatımını NKS Danışmanlık’tan Danışman Naciye Kurtuluş Sime yaptı. Yapılan sunumun ardından tecrübe paylaşımına yönelik modülde Dođanlar Holding Yönetim Kurulu Başkanı Davut Dođan ve Ekoten Tekstil Yönetim Kurulu Başkanı Günkut Gürşen profesyonel yaşamdan tecrübelerini örneklerle aktardı.

Lova Yatak, komşu ülkeler ve Avrupa'da mağaza sayısını artıracak

Almanya, Azerbaycan ve Irak'ta münhasır mağazalarını 2022 yılında açtıklarını söyleyen Davut Doğan, "2023'te komşu ülkeler ve Avrupa ülkelerinde mağaza sayımızı da artırmayı planlıyoruz" dedi. Lova, inovatif ürünlerle yeni pazarlarda büyüyecek.

Doğanlar Holding markalarından Lova Yatak, geçtiğimiz yıl uyguladığı agresif büyüme stratejisini bu yıl da sürdürecektir. İhracat hedeflerini büyüten şirket bu yıl komşularda ve Avrupa'daki mağaza sayısını artıracak. Doğanlar Holding Yönetim Kurulu Başkanı Davut Doğan, "2022 yılı Lova Yatak açısından agresif bir büyüme yılı oldu, 650'den fazla satış noktasına ulaştık, dolayısı ile birçok kişiye istihdam sağladık. Fabrikalarımızda ciddi makine yatırımları ile üretim kapasitemizi artırdık. 2023 yılında da aynı şekilde yaygınlığımızı artırarak hem iş imkânı sağlayacak, yüksek ihracat hedefleri ile ülkemize de değer katacağız" dedi. 45 ülkeye ihracat yaptıklarını, kornar mağazalarda satışlarına devam ettiklerini belirten Doğan, "Almanya, Azerbaycan ve Irak'ta münhasır mağazalarımızı 2022 yılında açtık, 2023'te komşu ülkeler ve Avrupa ülkelerinde mağaza sayımızı da artırmayı planlıyoruz" bilgisini verdi.

Yataktan 2 temel beklenti

Yapılan araştırmalara göre tüketicilerin yataktan ortak ve temel bir beklentisi olduğunu belirten Doğan, "Bunlar iyi uyumak ve yatağında rahat etmek. Tüketiciler çok bilinçli ve araştırmacı, günlük 8 saatini geçirdiği yatak gibi önemli bir alanda daha fazla teknoloji ve beklenti içinde dolayısı ile üreticilerde buna cevap verebilecek teknolojik ürün-



Fizyoterapistli satış

Davut Doğan, bu çalışmalarının yanı sıra halihazırda birçok mağazalarında uzman fizyoterapistlerle tüketicilere ücretsiz olarak postür analizi ve ihtiyaç tespitiyle yatak ve yastık seçim danışmanlığı yaptıklarını söyledi. Böylece rahat bir uyku deneyimi için var güçleriyle çalıştıklarını belirten Doğan, "Lova Yatak olarak akıllı bir ürün portföyü ile fark yaratan inovatif yaklaşımlarla ilerlemeye gayret ediyoruz. Bu amaçla birlikte tüm süreçlerimizde hem doğaya hem de insana saygıyı önemsiyor; sürdürülebilir ürün portföyü ve sürdürülebilir operasyon modellerine daima yer veriyoruz" diye konuştu.

lerin üretimine ağırlık veriyor. Buradaki amaç lüks değil, fayda sağlayacak bir ihtiyaç" dedi.

Bilimsel temele göre üretim

Davut Doğan, trendler konusuna da değindi. Burada trendlerden çok vücut tipi ve uyuma alışkanlıklarına göre doğru yatak ve yastık seçilmesinin kritik bir önem taşıdığını belirten Doğan, "Biz bunu dünyada bir ilke imza atarak, geçtiğimiz aylarda Sanayi ve Ticaret Bakanımızla Ar-

Ge merkezimizin açılışını yaptık. Burada farklı vücut yapıları, yatma şekilleri ve uyku alışkanlıkları ihtiyaçlarını karşılayabilecek bilimsel temellere dayalı ürün portföyü çalışmaları yapıyoruz. Vücut anatomisi, cinsiyet, yaş, yatma tipi, postür pozisyonu ve farklı uyku alışkanlıkları gibi kriterleri, son teknoloji cihaz ve bilimsel yöntemlerle analiz ederek her bir yatak, yastık ve destek ürünlerini kanıtlı temellere dayandırarak tasarlıyoruz" dedi.

HEDEF 1200 KİŞİLİK İŞ İMKAN

DOĞANLAR HOLDİNG, DEPREMEDE VATANDAŞLAR ÖNCELİKLİ OLMAK ÜZERE FAALİYET GÖSTERDİĞİ MOBİLYANIN YANI SIRA ENERJİ, İNŞAAT VE PERAKENDE SEKTÖRLERİNDE 1200 KİŞİLİK İSTİHDAMA HAZIRLANIYOR

Teknoloji, insan kaynağı ve üretim gücüyle, başta mobilya olmak üzere enerji, inşaat ve perakende sektörlerinde 28 şirketiyle faaliyetlerini sürdüren Doğanlar Holding, yaşanan deprem felaketi sonrası depreme vatan daşlara öncelik vermek kaydıyla 1200 kişilik istihdam kararı verdi. Dev istihdam Doğanlar Holding'in faaliyet gösterdiği tüm sektörlerde gerçekleştirilecek. Doğanlar Holding Yönetim Kurulu Başkanı Davut Doğan konuyla ilgili açıklamasında, holding tarafından deprem felaketinden etkilenen vatandaşlara yönelik çalışmalar için önemli destekler verildiğini ifade ederek, bu desteklerinin sürecinin altını çizdi. "Bu felaketin üstesinden el birliğiyle geleceğiz" şeklinde konuşan Doğan, ilk günden itibaren Kızılay ve AFAD iş birliği ve koordinasyonunda çalışmalara devam ettiklerini vurguluyor.

YARDIMLARIN SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİNDE İSTİHDAM İHTİYACI ÖNE ÇIKIYOR

Depremden etkilenen yurttaşlara yardım etmek için tüm imkânlarıyla seferber olduklarını dile getiren Davut Doğan, "Bu yatırımların sürdürülebilirliği için depremden etkilenen vatandaşlarımıza öncelik sağlamak amacıyla istihdam seferberliğini başlatıyoruz" diyor.



DOĞANLAR HOLDİNG
YÖNETİM KURULU
BAŞKANI DAVUT DOĞAN

"GERÇEKLEŞTİRDİĞİMİZ YARDIMLARIN SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİ KAPSAMINDA İSTİHDAM İHTİYACINI DA GÖZ ÖNÜNDE BULUNDURMANIN DEĞERLİ ADIMLARDAN BİRİSİ OLDUĞUNU DÜŞÜNÜYORUZ"

BÖLGEDEKİ 35 BİN SATICISINI E-İHRACATÇI YAPACAK

BÖLGE EKONOMİSİNİN HIZLA TOPARLANMASI VE İSTİHDAM YARATILMASINA KATKI SAĞLAMAK AMACIYLA YATIRIM PLANLARINI ERKENE ÇEKEN TRENDYOL, BÖLGEDEKİ 35 BİN SATICIYI BU YILDAN BAŞLAYARAK ALMANYA VE AZERBAYCAN BAŞTA OLMAK ÜZERE YURT DIŞI SATIŞLARINA BAŞLATMAYI HEDEFLİYOR

Dünyanın önde gelen e-ticaret platformlarından Trendyol'un Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından bölgeye destekleri 1 milyar TL'ye ulaştı. Afet bölgesi için kalıcı destek hedefleyen şirket, Adana Aktarma Merkezi'nin açılışını erkene çekti. 500 milyon TL yatırım ile faaliyete geçen Trendyol Adana Aktarma Merkezi, bölgedeki en büyük aktarma merkezi olma özelliği taşıyor. Yeni aktarma merkezi yatırımı ile önemli bir istihdam sağlayarak bölgenin ekonomisinin kalkınmasına katkıda bulunmaya hazırlanan Trendyol, bölgenin e-ticaret potansiyelini artırmayı hedefliyor. Adana'da aktarma merkezinde şu an 150 kişiye istihdam sağlayan şirket, potansiyel iş hacmi göz önünde bulundurulduğunda ise bu sayıyı 2 yıl içinde üç katına çıkarmayı planlıyor. Bölge ekonomisinin hızla toparlanması ve istihdam yaratılmasına katkı sağlamak amacıyla Trendyol olarak yatırım planlarını erkene çektiklerini açıklayan Trendyol Grubu Başkanı Çağlayan Çetin, bölgeye 3 yılda sağlayacakları ticaret hacminin 70 milyar TL'yi bulacağını kaydetti. Çetin, "Ayrıca bölgedeki 35 bin satıcımızı bu yıldan başlayarak Almanya ve Azerbaycan başta olmak üzere yurtdışı satışlarına başlatmayı ve tüm dünyada satış yapabilir hale getirmeyi hedefliyoruz" dedi.



Dođanlar Holding'de 1200 kiřilik istihdam

Dođanlar Holding depremzede vatandaşlar öncelikli olmak üzere faaliyet gösterdiği sektörlerde 1200 kişilik dev istihdama hazırlanıyor.

Teknoloji, insan kaynađı ve üretim gücüyle, başta mobilya olmak üzere enerji, inřaat ve perakende sektörlerinde 28 şirketiyle faaliyetlerini sürdüren Dođanlar Holding, yaşanan deprem felaketi sonrası depremzede vatandaşlara öncelik vermek kaydıyla 1200 kişilik istihdam kararı verdi.

Dođanlar Holding Yönetim Kurulu Başkanı Davut Dođan konuyla ilgili açıklamasında, Dođanlar Holding'in deprem felaketinden etkilenen vatandaşlarımıza yönelik çalışmalar için önemli destekler verildiđini ifade ederek, bu desteklerinin süreceđinin altını çizdi. "Bu felaketin üstesinden el birliđiyle geleceđiz. Hepimizi yasa bođan afetten etkilenen depremzedelerimiz için ilk günden itibaren Kamu Kuruluşları, Kızılay ve AFAD iř birliđi ve koordinasyonunda çalışmalarımıza devam ediyoruz. Depremden etkilenen yurttaşlarımıza yardım etmek için tüm imkânlarımızla seferber olduk.

Bu zamana kadar başta temel ihtiyaçlar olmak üzere yataklı konteyner, çadır, ısıtıcı, WC, banyo, baza, yatak, kanepeler, battaniye, yorgan, yastık, havlu, nevresim ve çeřitli kıyafetleri afet bölgelerine ulařtırdık. Bu desteklerimiz hiç bitmeyecek. Elimizden gelen her türlü desteđi yaptık ve yapmaya da devam ederek depremzede vatandaşlarımızın yanında olmaya devam edeceđiz" dedi.



Dođanlar Holding Yönetim Kurulu Başkanı Davut Dođan



Adnan, İsmail, Davut, Murat, Şadan Doğan (Doğanlar Holding Yönetim Kurulu)

Yaralarımızı sarmaya devam ediyoruz



Doğtaş, Kelebek Mobilya, Lova Yatak, Biotrend Enerji, Ruum Store gibi Türkiye'nin öncü markalarını bünyesinde barındıran Doğanlar Holding, depremin ardından harekete geçti. Doğanlar Holding Yönetim Kurulu Başkanı Davut Doğan, depremin yaşanmasının ardından ilk saatlerde sosyal medyadan yaptığı açıklamada İskenderun ve Malatya tesislerini depremzedelerin kullanımına açtıklarını belirtti. Doğanlar Holding ayrıca bölgeye tırlarla yardım malzemeleri yollayarak, asrın felaketinde yaraları sarmak için elini taşın altına koyan şirketlerimizden oldu.

